12 (doze) meses; Cobertura Orçamentária: 

2.07.01/ 2.08.01/ 2.09.01/ 2.10.01/ 3.01.01/ 4.01.01/ 5.01.01; 2008/ 2023/ 2038/ 2079/ 2073/ 
2018/ 2110/ 2032/ 2055/ 2084/ 2013/ 2056/ 2058/ 2060/ 2067/ 2040/ 2107; 3390.30.00; 1500/ 
1600/ 1540/ 1550/ 1660; Valor: R$ 1.847.220,00 (um milhão, oitocentos e quarenta e sete mil, 
duzentos e vinte reais), Assinatura: 09/05/2025- Eder São Pedro Menezes-Prefeito